
 

Hur ska en bra pappa/barn-helg se ut? 
 
Svaret är att det ska vara kul, gärna lite roliga aktiviteter, god mat, fint väder, blandad 
ålder på barnen och att det inte ska finnas några mammor närvarande. Eftersom alla 
dessa kriterier var uppfyllda på årets helg blev det en perfekt träff. 

 
 
Lördag förmiddag den 11 oktober befann jag och Anders Svensson oss på Bejstorps gård 
strax utanför Osby för att möta förväntansfulla pappor med sina hjärtebarn. Vi blev 6 pappor 
med barn som bestod av 5 pojkar och en flicka fördelade på 5 till 15 år. 
Vi börjar med att äta lunch samtidigt som vi 
har en kort presentationsrunda för varandra. 
Därefter kör vi igång med att träffa Jan-Olle, 
gårdens överhuvud och enväldige domare 
som delar in oss i två lag. Ingen ifrågasatte 
om han var opartisk då papporna fick 
minuspoäng oftare än ofta medan barnen 
endast kunde få pluspoäng. Det visar sig att 
det är barnen som ska utmana oss pappor i en 
Snapphanekamp som består av prickskytte 
med paintball, blåsrör, yxkastning, pilbåge, 
4-hjuling, lerduvor och balansgång över 
vatten. 
Jag tror att vi alla hade lika roligt under 
kampens gång, stor som liten skrattade vi 
mest hela tiden. Det roligaste under kampen 
var nog att se lyckan hos barnen att prova på 
diverse saker, t.ex. glädjen av 5-årige 
Jonathan när han träffar en lerduva med 
hagelgeväret, eller Martins lerduveserie, 4 av 
5 träffar och Anders glädjesmile inför cross-
carten. 

 
Filip skjuter lerduvor. 

 
Jerry på väg över till ön. 



 
 

 

Fyrhjulingen var ett uppskattat 
inslag, om inte annat så av 
papporna som fick köra limbo-
varianten under en vattenskål på 
en träribba. 
 
 
 
 
 
Här är det Bengt som kör 
torrskodd under ribban. 

 
Resultatet av kampen blev prisutdelning till barnen och därefter var det lite egen tid innan 
middagen med efterrätten serverades i en av våra två stugor. Med tanke på äppelkakans effekt 
på oss kom spökrundan väl till pass. Medan vi följde reflexer i skogen fick vi höra diverse 
underliga vrål som vi förknippade med spökena i skogen, eller hur …… 
 

 

Kvällen avslutades med ett 
chips och godishav samt 
samkväm och lite sällskapsspel. 
 

 
På morgonen går vi till framdukat frukostbord i puben. Mycket bättre än så kan det knappast 
bli. När alla är mätta och belåtna väljer vi mellan fiske och cross-kart. Fisket resulterar i 3 
glada fiskare med varsin fångst. Men gladast av alla är nog Rujdi som står bakom kameran 
när hans dotter drar upp fisken, grattis Meltem. 
 



 

 
Fisken till middagen är fixat, tänker 
nog Rudji om Meltems fångst som 

en stolt pappa. 
 

 
Även Anders är stolt över sin fisk 

efter en lyckad fiskedag. 

Cross-carten som även undertecknad provade på var en riktigt rolig upplevelse. Att köra runt 
på en 1 km lång grusväg i skogen på en cross-utrustad gocart med målet att ha lägre varvtider 
än övriga kan få vinnarhornen att växa ut på vilken pappa som helst. Även barnen hade roligt 
trots att de inte hade gasen i botten hela tiden. 

Här kommer Anders tätt följd av följebilen 
med Meltem, Filip och Jan-Olle. 

 
 
Innan alla körde hem till vardagssysslorna igen avnjöt vi en mousaka från Maggans skafferi 
som stod för helgens mat. 
Än en gång konstaterade vi att det är mycket givande att träffas under liknade former för att 
koppla av med lite hjärtebarns prat och mycket annat prat. 
 

Avslutningsvis ett stort tack till Eva och Jan-Olle på Bejstorps gård för att 
ni gav oss grundförutsättningarna till denna mycket lyckade helg. 
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